οκτακοσίων είκοσι οκτώ ευρώ και ογδόντα οκτώ λεπτών 
(343 828,88), για τις πληρωμές που οφείλονται από την Ευρω­ 
παϊκή Επιτροπή για το έργο ΑRTreat, εντόκως από την κατά­ 
θεση της παρούσας·

— Να υποχρεωθεί η Ευρωπαϊκή Επιτροπή να καταβάλει στην ενά­ 
γουσα το ποσό των ογδόντα εννέα χιλιάδων εννιακοσίων 
τριάντα τριών ευρώ (89 933,16 EUR), ως αποζημίωση για 
την περιουσιακή ζημία και τη βλάβη της επαγγελματικής φήμης, 
που υπέστη η ενάγουσα, λόγω κατάχρησης της εξουσίας της και 
παραβίασης του επαγγελματικού απορρήτου, με αντισταθμιστι­ 
κούς τόκους από τις 14 Ιουνίου 2012 μέχρι την έκδοση της